
UCHWAŁA NR LIV/336/2014
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/280/2013 Rady Miasta Kraśnik z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 
124 z późn. zm.) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje

§ 1.  Dokonać następujących zmian w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomaniina rok 2014, stanowiącym Załącznik nr 1 do Nr XLVI/280/2013 
Rady Miasta Kraśnik z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałanie Narkomanii na 2014 rok: w zadaniu I – 
„Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od  alkoholu 
i narkotyków” kwotę 171 000 zł (w tym: 166 800 – Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych, - 
4 200 Przeciwdziałanie Narkomanii) zastąpić kwotą 184 200 zł (w tym: 180 000 – Profilaktyka i Rozwiązywanie 
Problemów Alkoholowych, - 4 200 Przeciwdziałanie Narkomanii); w zadaniu II – „Udzielanie rodzinom, 
w których występują problemy narkomanii i problemy związane z nadużywaniem alkoholu, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie” kwotę 245 800 zł (w tym: 
228 910 zł Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych, -16 890 zł Przeciwdziałanie Narkomanii)  
zastąpić  kwotą 242 800 zł (w tym: 225 910 zł Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych, -16 
890 zł Przeciwdziałanie Narkomanii); w zadaniu III – „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży” kwotę 203 200 zł (w tym: 151 790 zł Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów 
Alkoholowych, - 51 410 zł Przeciwdziałanie Narkomanii) zastąpić kwotą 193 000 zł (w tym: 141 590 zł 
Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych, - 51 410 zł Przeciwdziałanie Narkomanii).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Tadeusz Członka

Id: 22DE8B8F-4793-4B67-854D-DED123D23B6D. Podpisany Strona 1




